90°
Tinst
d
d0
tfix
h1 hef
Lt
hnom
SW
df
Tinst
• CE opzione 1 per calcestruzzo fessurato e non fessurato
• Classe di prestazione per azioni sismiche C1 (M10-M16) e C2 (M12-M16)
• Acciaio al carbonio elettrozincato
• Resistenza al fuoco R120
• Completo di dado e rondella assemblati
• Idoneo per materiali compatti
• Fissaggio passante
• Espansione a controllo di coppia
CODICI E DIMENSIONI
CODICE d = d0 Lt tfix h1,min hnom hef df SW Tinst pz.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [Nm]
AB1875 M8 75 9 60 55 48 9 13 15 100
AB1895 M8 95 29 60 55 48 9 13 15 50
AB18115 M8 115 49 60 55 48 9 13 15 50
AB110115 M10 115 35 75 68 60 12 17 40 25
AB110135 M10 135 55 75 68 60 12 17 40 25
AB112100 M12 100 4 85 80 70 14 19 60 25
AB112120 M12 120 24 85 80 70 14 19 60 25
AB112150 M12 150 54 85 80 70 14 19 60 25
AB112180 M12 180 84 85 80 70 14 19 60 25
AB116145 M16 145 28 105 97 85 18 24 100 10
d diametro ancorante
d0 diametro foro nel supporto in calcestruzzo
Lt
lunghezza ancorante